
UCHWAŁA NR X/90/2024 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz.1465 i 1572), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2024 r. 
poz.1530, 1572, 1717 i 1756), Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale nr LX/526/2023 Rady Gminy Stegna z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Stegna na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 1 512 332,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 12 332,59 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się zmniejszenia planu przychodów o kwotę 1 500 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4) Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5) Dokonuje się zmian w załączniku Planu finansowego wydzielonych rachunków dochodów i wydatków 
nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) §6 uchwały otrzymuje brzmienie: "§6. Deficyt budżetu w wysokości 8 043 674,21 zł, wolnymi środkami 
w kwocie 8 043 674,21 zł." 

7) § 10 uchwały otrzymuje brzmienie:  "§ 10. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych 
na: 

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie   2 500 000  zł," 

8) w § 11 ust. 3 uchwały otrzymuje brzmienie:  "3. Ustala się zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach dochody w kwocie 3 130 000 zł, oraz wydatki w kwocie 4 100 000 zł." 

9) § 12 uchwały otrzymuje brzmienie: "§ 12. Ustala się kwotę wydatków na Izby Rolnicze w wysokości 
68 600 zł." 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CF8A255-DA37-429D-ABD0-ED7E5BA33D46. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 3 293 499,29 3 282 499,29

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 14 412,00 4 412,00

Wpływy z usług 10 000,00 0,00

Pozostała działalność 3 279 087,29 3 278 087,29

Wpływy z usług 3 000,00 2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 056 326,22 2 051 326,22

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 956 326,22 1 951 326,22

Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 473 328,31 451 328,31

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 994,51 16 994,51

Wpływy z różnych opłat 11 000,00 4 000,00

Pozostała działalność 249 928,80 234 928,80

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

15 000,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

28 104 304,00 29 137 184,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

11 016 330,00 11 047 330,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 200 000,00 60 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 730 000,00 901 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

889 801,00 896 801,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 7 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

9 398 639,00 10 393 519,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 765 167,00 9 760 047,00

758 Różne rozliczenia 17 828 340,89 18 333 460,89

Zmiany planu dochodów

Zmiana

-11 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-22 000,00

Rozdział

63095

Paragraf

63003

0830

0830

0970

-7 000,00

0690 -7 000,00

-15 000,00

0750 -15 000,00

1 032 880,00

31 000,00

-140 000,00

70005

75023

75095

75616

75618

75621

0500

0360

0690

0010

171 000,00

994 880,00

7 000,00

7 000,00

994 880,00

505 120,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/90/2024

Rady Gminy Stegna

z dnia 18 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CF8A255-DA37-429D-ABD0-ED7E5BA33D46. Podpisany Strona 1



Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 505 120,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 505 120,00

75802

2750

505 120,00

505 120,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CF8A255-DA37-429D-ABD0-ED7E5BA33D46. Podpisany Strona 2



801 Oświata i wychowanie 5 035 946,80 5 035 946,80

Szkoły podstawowe 18 874,80 18 874,80

Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 374,80

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

8 374,80 0,00

852 Pomoc społeczna 2 126 249,91 2 127 599,91

Pozostała działalność 519 644,91 520 994,91

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

37 025,00 38 375,00

855 Rodzina 6 693 695,88 6 704 678,47

Wspieranie rodziny 36 575,90 47 558,49

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

11 597,90 22 580,49

80 470 577,07 81 982 909,66

80101

85295

85504

2460

2690

Razem:

10 982,59

10 982,59

10 982,59

1 512 332,59

0970

2460

0,00

0,00

8 374,80

-8 374,80

1 350,00

1 350,00

1 350,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CF8A255-DA37-429D-ABD0-ED7E5BA33D46. Podpisany Strona 3



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 10 980 035,92

Izby rolnicze 58 600,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

58 600,00

Pozostała działalność 10 549 523,92

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 465 390,25

Transport i łączność 2 887 008,85

Drogi publiczne gminne 1 820 219,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 366 192,00

Drogi wewnętrzne 841 840,85

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 841 194,85

Administracja publiczna 9 343 543,31

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 702 696,51

Składki na ubezpieczenia społeczne 833 732,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 126 921,00

Pozostała działalność 669 036,80

Zakup materiałów i wyposażenia 14 981,00

Oświata i wychowanie 32 446 084,32

Szkoły podstawowe 15 346 182,56

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

23 017,00

Pozostała działalność 8 174 457,52

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00

Pomoc społeczna 4 476 280,91

Pozostała działalność 312 269,73

Zakup materiałów i wyposażenia 10 225,00

Rodzina 7 462 022,88

1 350,00

23 017,00

1 350,00

1 350,00

10 982,59

4120

75095

4210

801

80101

2310

852

80195

4520

855

85295

4210

662 436,80

32 446 084,32

8 381,00

15 323 165,56

0,00

8 197 474,52

27 017,00

4 477 630,91

313 619,73

11 575,00

7 473 005,47

Zmiany planu wydatków

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

68 600,00

010

01030

2850

01095

11 012 421,9232 386,00

10 000,00 68 600,00

6050

600

60016

6050

60017

6050

750

75023

4110

10 000,00

22 386,00 10 571 909,92

22 386,00 2 487 776,25

2 870 694,85

1 778 305,00

1 324 278,00

867 440,85

866 794,85

9 320 871,31

7 686 624,51

823 732,00

120 849,00

-16 314,00

-22 672,00

-41 914,00

-41 914,00

25 600,00

25 600,00

-16 072,00

-10 000,00

-6 072,00

-6 600,00

-6 600,00

0,00

-23 017,00

-23 017,00

23 017,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/90/2024

Rady Gminy Stegna

z dnia 18 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CF8A255-DA37-429D-ABD0-ED7E5BA33D46. Podpisany Strona 1



Wspieranie rodziny 120 551,90

Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 768,23

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 019,90

10 982,59

9 200,00

1 562,59

85504

4010

4110

131 534,49

98 968,23

17 582,49

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CF8A255-DA37-429D-ABD0-ED7E5BA33D46. Podpisany Strona 2



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 320,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 715 539,00

Pozostała działalność 860 069,00

Zakup materiałów i wyposażenia 146 946,00

90 014 251,28

4120

900

90095

4210

Razem:

220,00

6 600,00

6 600,00

6 600,00

12 332,59

866 669,00

7 722 139,00

153 546,00

90 026 583,87

2 540,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CF8A255-DA37-429D-ABD0-ED7E5BA33D46. Podpisany Strona 3



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 7 048 166,21 2 016 563,00 9 064 729,21

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 516 563,00 - 3 516 563,00 0,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00

Razem: 10564729,21 Razem: -1500000,00 Razem: 9064729,21

Zmiany planu przychodów

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/90/2024

Rady Gminy Stegna

z dnia 18 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CF8A255-DA37-429D-ABD0-ED7E5BA33D46. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 8 965 390,25 22 386,00

01095 8 965 390,25 22 386,00

6050 2 465 390,25 22 386,00

1 078 840,00 22 386,00

600 2 207 386,85 - 16 314,00

60016 1 366 192,00 - 41 914,00

6050 1 366 192,00 - 41 914,00

756 001,00 - 18 151,00

15 744,00 - 6 150,00

160 000,00 - 22 049,00

112 940,00 - 10 911,00

143 602,00 - 17 527,00

0,00 36 060,00

30 000,00 - 3 186,00

60017 841 194,85 25 600,00

6050 841 194,85 25 600,00

0,00 5 200,00

0,00 5 200,00

0,00 15 200,00

26 769 919,57 6 072,00

Przebudowa drogi gminnej działka 285 w miejscowości Żuławki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej działka nr 291 w miejscowości Żuławki

Przebudowa drogi gminnej ul. Słonecznej w Junoszynie

Razem 26 775 991,57

126 075,00

1 324 278,00

737 850,00

9 594,00

137 951,00

102 029,00

36 060,00

26 814,00

866 794,85

866 794,85

5 200,00

5 200,00

15 200,00

Zadania inwestycyjne

Treść Po zmianie

8 987 776,25

8 987 776,25

2 487 776,25

1 101 226,00

2 191 072,85

1 324 278,00

Rolnictwo i łowiectwo

Drogi publiczne gminne

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji deszczowej, wodociągu w drodze gminnej ul. Rybackiej w
m. Jantar wraz z remontem układu drogowego

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej działka nr 34 w miejscowości Świerznica

Przebudowa drogi gminnej działka nr 697 w miejscowości Stegna

Przebudowa drogi gminnej ul. Cichej w Stegnie 

Przebudowa drogi gminnej ul. Krotkiej w Junoszynie

Przebudowa drogi gminnej ul. Mennonitów w miejscowości Stegna

Przebudowa drogi gminnej ul. Polnej w Mikoszewie

Przebudowa drogi gminnej ul. Wierzbowej w miejscowości Drewnica

Drogi wewnętrzne

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/90/2024

Rady Gminy Stegna

z dnia 18 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CF8A255-DA37-429D-ABD0-ED7E5BA33D46. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych

PRZYCHODY - dochody własne

Rozdział §

Zespół Szkół 

w Stegnie

Zespół Szkolno-

Przedszkolny      

w Drewnicy

Szkoła 

Podstawowa 

w Jantarze

Szkoła 

Podstawowa 

im. Na 

Bursztynowym 

Szlaku w 

Mikoszewie 

Razem

duplikaty świadectw 0610 150,00 130,00 100,00 100,00 480,00 

duplikaty legitymacji 0690 200,00 670,00 100,00 1 200,00 2 170,00 

dzierżawa 0750 13 100,00 20 000,00 33 100,00 

usługi 0830 0,00 

odsetki 0920 800,00 100,00 100,00 1 000,00 

darowizny 0960 500,00 1 000,00 1 000,00 2 500,00 5 000,00 

Razem 80101 1 650,00 1 800,00 14 400,00 23 900,00 41 750,00 

opłata za wyżywienie przedszkole 0670 159 500,00 159 500,00 

dzierżawa 0750 0,00 

opłaty za wyżywienie 0830 41 000,00 41 000,00 

dopłata do obiadów - personel 0830 1 400,00 1 400,00 

Razem 80104 201 900,00 0,00 0,00 0,00 201 900,00 

dzierżawa 0750 0,00 

opłata za wyżywienie przedszkole 0670 68 000,00 146 410,00 214 410,00 

opłata za wyżywienie szkoła 0830 245 000,00 130 000,00 375 000,00 

 dopłata do obiadów personel 0830 3 900,00 900,00 4 800,00 

odsetki 0920 500,00 500,00 

Razem 80148 316 900,00 277 810,00 0,00 0,00 594 710,00 

opłata za wyżywienie przedszkole 0690 0,00 

opłaty za obiady 0830 0,00 

dopłata do obiadów - personel 0830 0,00 

0920 0,00 

Razem 80107 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem przychody 520 450,00 279 610,00 14 400,00 23 900,00 838 360,00 

WYDATKI - dochody własne

Rozdział §

Zespół Szkół 

w Stegnie

Zespół Szkolno-

Przedszkolny      

w Drewnicy

Szkoła 

Podstawowa 

w Jantarze

Szkoła 

Podstawowa 

im. Na 

Bursztynowym 

Szlaku w 

Mikoszewie 

Razem

zakup mat. I wyposaz. 4210 550,00 900,00 7 200,00 6 900,00 15 550,00

zakup pomocy dydaktycznych 4240 600,00 1 500,00 6 000,00 8 100,00

zakup energii 4260 500,00 2 600,00 1 727,00 4 827,00

zakup usług remont. 4270 300,00 8 273,00 8 573,00

zakup usług pozost. 4300 300,00 300,00 3 100,00 1 000,00 4 700,00

Razem 80101 1 650,00 1 800,00 14 400,00 23 900,00 41 750,00

zakup mat. I wyposaz. 4210 800,00 800,00

zakup środków żywność. 4220 200 500,00 200 500,00

zakup energii 4260 200,00 200,00

zakup usług remont. 4270 0,00

zakup usług pozost. 4300 400,00 400,00

Razem 80104 201 900,00 0,00 0,00 0,00 201 900,00

zakup mat. I wyposaz. 4210 3 000,00 3 000,00

zakup środków żywność. 4220 313 000,00 276 410,00 589 410,00

zakup pomocy dydaktycznych 4240 0,00

zakup energii 4260 0,00

zakup usług remont. 4270 300,00 300,00

zakup usług pozost. 4300 600,00 1 400,00 2 000,00

Razem 80148 316 900,00 277 810,00 0,00 594 710,00

85401 4210 0,00

obiady 4220 0,00

4240 0,00

4300 0,00

Razem 80107 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem wydatki 520 450,00 279 610,00 14 400,00 23 900,00 838 360,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/90/2024

Rady Gminy Stegna

z dnia 18 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CF8A255-DA37-429D-ABD0-ED7E5BA33D46. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W niniejszej uchwale dokonano następujących zmian: 

·w planie dochodów dokonano: 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej dochodów w wysokości 7 000 zł, z tytułu wpływów 
z różnych opłat, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej dochodów w wysokości 8 374,80 z tytułu wpływów 
z różnych dochodów, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 994 880 zł, z tytułu wpływów z podatku dochodowego od osób 
fizycznych, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 505 120 zł, z tytułu wpływów ze środków na uzupełnienie dochodów 
gmin, 

- dokonano korekty planu dochodów w następujących pozycjach: 

·dokonano zmniejszenia o kwotę 11 000 zł, z tytułu wpływów z usług, 

·dokonano zmniejszenia o kwotę 5 000 zł, z tytułu wpływów z różnych dochodów, 

·dokonano zmniejszenia o kwotę 15 000 zł, z tytułu wpływów z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych, 

·dokonano zmniejszenia o kwotę 140 000 zł, z tytułu wpływów z podatku od spadków i darowizn, 

·dokonano zwiększenia o kwotę 171 000 zł, z tytułu wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 1 350 zł, z tytułu otrzymania środków  od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych - WFOŚiGW - "Czyste Powietrze", 

- dokonano zwiększenia o kwotę 10 982,59 zł, z tytułu otrzymania środków  z Funduszu Pracy 
otrzymanych na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw - Asystent rodziny, 

·w planie wydatków dokonano: 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 23 017 zł, dotyczących opłat na rzecz 
budżetów jednostek samorządu terytorialnego, a dotyczących pokrywania części kosztów wynagrodzenia 
prezesa ZNP, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 6 600 zł, z przeznaczeniem na zakup 
materiałów i wyposażenia na potrzeby gospodarki komunalnej, 

- dokonano przeniesienia środków na realizację następujących przedsięwzięć: 

a) "Przebudowa drogi gminnej ul. Polnej w Mikoszewie" - 36 060 zł, 

b) "Przebudowa drogi gminnej działka 285 w miejscowości Żuławki" - 5 200 zł, 

c) "Przebudowa drogi gminnej działka nr 291 w miejscowości Żuławki" - 5 200 zł, 

d) "Przebudowa drogi gminnej ul. Słonecznej w Junoszynie" - 15 200 zł. 

- dokonano przeniesienia środków w celu zabezpieczenia brakującej kwoty na realizację zadania pn. 
"Budowa kanalizacji deszczowej, wodociągu w drodze gminnej ul. Rybackiej w miejscowości Jantar" - 
22 386 zł, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 10 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu odpisu 
na rzecz Izby Rolniczej, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 1 350 zł, z tytułu otrzymania środków  od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych - WFOŚiGW - "Czyste Powietrze", 

- dokonano zwiększenia o kwotę 10 982,59 zł, z tytułu otrzymania środków  z Funduszu Pracy 
otrzymanych na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw - Asystent rodziny, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CF8A255-DA37-429D-ABD0-ED7E5BA33D46. Podpisany Strona 1



Dokonano zmniejszenia planu przychodów o kwotę 3 516 563 zł z tytułu przychodów z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym, oraz zwiększenia planu przychodów o kwotę 2 2016 563 zł 
z tytułu wolnych środków. 

Dokonano zmian Planu finansowego wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi 
finansowanych zgodnie z wnioskiem złożonym przez SP w Mikoszewie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CF8A255-DA37-429D-ABD0-ED7E5BA33D46. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR X/90/2024 RADY GMINY STEGNA z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


		2024-12-18T08:03:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




